(1) Et Jo rd an u s  in  sopra linea .
(2) C an ce lla lo  : habeatis.
(3) C an cella lo  : libere.
(4) Sine om ni nostra  el nostrorum  successorum contradictione in sopralinea.
(5) C a n c e l la lo : nobis.
(6) E t iusli ponderis in  sopralinea.
(7) C a n c e l l a lo : onus.
(S) A pud Vercellas in  sopralinea, per cancellato.
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de Yineis, presbyter Albertus de Sancto Salvatore, p resby ter Moy- 
ses de Sancto Nazario, Blancus de P licania, R ainaldus de Reco.

E xem plum  autentici instrum enti factum  apud Yercellas (1) per 
m anum  Lantelm i Notarii est hoc. Anno D om inice In carn a iio n is  
. m c l x x x x i . ,  indictione .vini., .xn. die ante kalendis ju lii, in  civi- 
tate V ercellarum , in palatio Vercellensis episcopi. Cum  in te r ec- 
clesias Sancti Laurentii et Sancte Marie de Castello januenses super 
ecclesiam  Sancti Marci de Moduli lis fuisset d iu tius agitata, et per 
dom inos episcopum  Albenganensem et abbatem de Tilieto et abbatem  
Sancti B enigni super eius possessione lata sententia, tandem  per 
bone m em orie dom inum  Papam  Clementem m em orata causa fuit 
sub certa form a, dom inis Alberto Yercellensi episcopo et Petro Lau- 
cediensi abbati et Rubaldo cantori Novariensi difiìnienda com m issa, 
verum  cum  sub eorum  examine partes aliquam diu litigassent, pla- 
cu it prepositis Sancti Laurentii et Sancte Marie transigendi anim o 
se prefato rum  delegatorum arbitrio  dim ittere, prom itentes in m a
num  dom in i Vercellensis episcopi et predictorum  sociorum  nom ine 
quod super hoc eorundem  preceptis obedirent, et quod ipsi statue- 
ren t ra tu m  liaberent et firm um. Unde m em oratus dom inus episco- 
pus de voi un Ulte et consensu sociorum suorum  precepit (2) do
m ino  Ogerio preposito ecclesie Sancti Laurentii u t quan tum  pote- 
rit bona fide faciat capilulum  suum  consentire, et cum  eius aucto- 
ritate m em oratam  ecclesiam Sancti Marci cum  om ni iu re  suo pre- 
dicto preposito Rolando nom ine et eius fratribus de Castello in  
perpetuum  concedant tenendam , regendam , libere d isponendam  et 
gubernandam , eo salvo quod dictus prepositus Sancte Marie cum  
fratribus suis et eorundem  successores qui prò tem pore fuerin t 
prefalam  ecclesiam Sancii Marci per ecclesiam Sancti Laurentii ha- 
beant et reoognoscant annuatim  in festo beati L aurentii cereum  
triu m  libre et .xx. m axim utinos aureos iusti ponderis exinde p re 
posilo Sancti Laurentii nom ine ecclesie sue persolventes. Prepositus 
autem  Sancti Laurentii cum fratribus suis n ichil a liud  ìb idem  re- 
quirere valeat excepta obedientia quam  generaliter sacerdoles ja- 
nuenses parrochie archiepiscopo et choro facere consueverunt. Pre- 
sentialiter autem  exem plum  concessionis dom ini H ugonis a rch iep i
scopi eisdem consignent, actiones suas cedant, et om nia  sua iu ra  
concedant. Et si aliquando mem orale concessionis au ten ticu m  
in strum en tum  ecclesie de Castello necessarium fuerit, exbibere de- 
beant, et ipsius copiam lacere nec non et eos in  ecclesia predicta 
Sancii Marci bona fide adiuvare dum  tam en p ro p te r hoc n u llu m